

BIHA Holding ApS

Havegade 11, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 42 64 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.


Bent Steen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BIHA Holding ApS Havegade 11 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 31 42 64 21
	Stiftet: 14. maj 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Bent Steen Sørensen, Mosevangen 26, 6640 Lunderskov, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S
Modervirksomhed	Helan Invest Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. juni 2016, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ingen aktiviteter haft i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 kr. mod 1.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er delvist tabt.

Selskabet undersøger mulighederne for opstart af nye aktiviteter og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Det forventes at selskabets kapital bliver retableret i de kommende år ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.600	3.800
Resultat før skat	100	1.300
2 Skat af årets resultat	-24	-29
Årets resultat	76	1.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76	1.271
Disponeret i alt	76	1.271

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.691	65.620
Tilgodehavender i alt	67.691	65.620
Likvide beholdninger	222	2.222
Omsætningsaktiver i alt	67.913	67.842
Aktiver i alt	67.913	67.842

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-59.611	-59.687
	Egenkapital i alt	65.389	65.313
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
5	Selskabsskat	24	29
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.524	2.529
	Gældsforpligtelser i alt	2.524	2.529
	Passiver i alt	67.913	67.842
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter Helan Invest Holding ApS	2.600	3.800
	2.600	3.800
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	24	29
	24	29
	31/12 2015	31/12 2014
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-59.687	-60.958
Årets overførte overskud eller underskud	76	1.271
	-59.611	-59.687
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	29	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	24	29
	24	29
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helan Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Helan Invest Holding ApS, Havegade 11, 6640 Lunderskov